de dolo el cargo:

“CARGO ÚNICO. No haber presentado dentro del término establecido el Plan de Compensación, 
previa concertación con la Corporación Autónoma Regional del Cesar - CORPOCESAR, con el fin 
de realizar las actividades de reforestación de las mil ochocientas hectáreas (1.800 ha), incurriendo 
con ello en presunta infracción de lo establecido en el en el numeral 1° del artículo 7° de la Resolución 
No. 017 del 05 de enero de 2007 modificada por la Resolución 1451 del 15 de agosto del 2008 , el 
artículo segundo del Auto 130 del 22 de enero del 2010 el cual modificó el numeral 6° del acápite